
Obecní ú�ad �eské He�manice 

Ochrana osobních údaj� 
 
Eviden�ní orgán, jako správce Registru oznámení, není dle platných ustanovení zákona 
�. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj� a o zm�n� n�kterých zákon�, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, povinen podat Ú�adu pro ochranu osobních údaj� oznámení o zpracování osobních 
údaj�. Veškeré údaje vedené v registru mohou být použity a dále zpracovávány pouze za 
ú�elem zjišt�ní p�ípadného st�etu zájm� p�i výkonu funkce ve�ejného funkcioná�e. Takovým 
zpracováním však nesmí být dot�ena ochrana osobních údaj� (viz § 13 odst. 9 zákona o st�etu 
zájm�).  
 
Správce databáze osobních údaj�: 

Obecní ú�ad �eské He�manice 
�eské He�manice 75 
56552 �eské He�manice 

 
Ú�el zpracování 

evidence žadatel� nahlížejících do registru oznámení dle ustanovení § 13 odst. 2 a 4   
zákona �. 159/2006 Sb., o st�etu zájm�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� 

 
Kategorie subjekt� údaj� a osobních údaj�, které se t�chto subjekt� týkají 

adresní a identifika�ní údaje 
 
Rozsah zpracovávaných údaj� 

jméno nebo jména, p�íjmení subjektu údaj�, dále datum narození, adresa trvalého 
bydlišt�, �íslo a typ dokladu na jeho základ� byly údaje ov��eny. 
Osobní údaje jsou zpracovávány se souhlasem subjektu údaj�. 

 
Kategorie subjektu údaj� 

zákazníci (klienti) oznamovatele, �lenové oznamovatele, zam�stnanci  oznamovatele 
 
Zdroje osobních údaj� 

p�ímo od subjekt� údaj�. 
 
Popis zp�sobu zpracování osobních údaj� 

manuální a automatické zpracování pouze eviden�ním orgánem 
 
P�íjemce nebo kategorie p�íjemc�, kterým jsou osobní údaje zp�ístupn�ny �i sd�lovány 

jiným p�íjemc�m nebudou osobní údaje zp�ístupn�ny ani sd�lovány 
 
 
P�edpokládané p�edání osobních údaj� do jiných stát� 

osobní údaje nebudou p�edávány do jiných stát� 
 
Popis opat�ení k zajišt�ní požadované ochrany osobních údaj� dle ustanovení § 13 zákona 
�. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj� a o zm�n� n�kterých zákon�, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� 

Manuální zpracování: fyzická ochrana dokument� (uzam�ená sk�í�), ochrana objektu 
bezpe�nostní agenturou. 
Automatizované zpracování: p�ístupová práva, správce databáze registru a eviden�ní 
orgán v jedné osob�   


